1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 WALOWSKI 

2.Imiona 1 7 MAREK JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 55100703975, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 23 (DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY PO 100 (STO)ZŁOTYCH KAŻDY W ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.300 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA) ZŁOTYCH

6 7 23 (SŁOWNIE:DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.500,00ZŁ
(SŁOWNIE:JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 1 7 NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 DUSSER, GRAMBART V.D. LINDE GMBH & CO. KG

9 32 DUSER, GRAMBART V.D. LINDE GMBH & CO. KG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 11 (JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY W ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.100 (JEDEN TYSIĄC STO) ZŁOTYCH

6 7 11 (SŁOWNIE:JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.500,00ZŁ
(SŁOWNIE:PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

7 13 21 (DWADZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.500,- (DZIESIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 14 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000,00
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 15 23 (DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.000 (DWADZIEŚCIA
TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

15 32 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 312.500 ZŁ (TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 ALPEN BAU MECKLEMBURG GMBH

9 19 ALPEN BAU MECKLENBURG GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 11 (JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY W ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.100 (JEDEN TYSIĄC STO) ZŁOTYCH

6 7 11 (SŁOWNIE:JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.500,00ZŁ
(SŁOWNIE:PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

7 13 21 (DWADZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.500,- (DZIESIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 14 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000,00
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 15 23 (DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.000 (DWADZIEŚCIA
TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

15 19 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 312.500 ZŁ (TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE